210-7608469                     
e-mail paidikoistathmoidbyrona@gmail.com       

ΑΙΤΗΜΑ – ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Αποφράξεις Παιδικών Σταθμών» 

Κ. Πρόεδρε, 
Κ. Οικονομικοί  Σύμβουλοι 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 1.860 € (Χιλίων 
οκτακοσίων εξήντα ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 15.6484.0009 και προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και την 
έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό. 

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 1.860 € (Χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ) με Φ.Π.Α. 24% αφορά 
αποφράξεις παντός είδους, σε σωληνώσεις και φρεάτια στους δέκα Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου μας, έτσι 
ώστε να εξασφαλίσουμε την εύρυθμη λειτουργία τους.  

Η τιμή για την απόφραξη των σωληνώσεων και των φρεατίων κυμαίνεται μεταξύ των πενήντα και

[...]

: 210 7645920  

E-mail: dimitriou@dimosbyrona.gr 

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΑ: " ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ” 

Κ. Πρόεδρε, 

Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι, 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 979,60 € (εννιακοσίων 

εβδομήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών) σε βάρος του Κ.Α. 35.6279.0003, του προϋπολογισμού 

εξόδων έτους 2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό. 

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 979,60 € , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% αφορά στην εργασία 

«ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ» Δήμου Βύρωνα.

[...]

: 210 7645920  

E-mail: dimitriou@dimosbyrona.gr 

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΑ: “ΑΠΟΦΡΑΞΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ” 

CPV: 90470000-2 

Παρακαλούμε να ενεργήσετε για την ανάθεση εργασιών απόφραξης φρεατίων σιντριβανιών του 

Δήμου Βύρωνα , συνολικής αξίας 979,60€ (εννιακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών ) σε 

βάρος του Κ.Α. 35.6279.0003, προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018. 

Η εργασία της απόφραξη των φρεατίων των σιντριβανιών είναι απαραίτητη και αναγκαία 

προκειμένου να επιτευχθεί η γρήγορη εκκένωση τους κατά τη συντήρηση και τον καθαρισμό τους και